[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О признании утратившим силу Постановления Администрации города Пскова от 06.03.2012 г. №453 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт в жилых многоквартирных домах муниципального образования «Город Псков на 2012 – 2014 годы» в соответствии с Постановлением Администрации города Пскова от 17.10.2013 №2794

На основании Протокола от 21.03.2014 г. №5 заседания рабочей группы по рассмотрению результатов оценки эффективности реализации целевых программ города, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 06.03.2012 г. №453 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт в жилых многоквартирных домах муниципального образования «Город Псков на 2012 – 2014 годы» в соответствии с Постановлением Администрации города Пскова от 17.10.2013 №2794.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова С. П. Исекееву.
Глава Администрации

города  Пскова

И.В. Калашников
863

25.04.2014